Младен Жујовић, пешадијски потпуковник, доктор права и адвокат,
рођен је у Београду 5/17. јуна 1895. године, од оца Јеврема Жујовића, лекара
у Општој државној болници у Београду, и мајке Данице. Основну школу и
Другу мушку гимназију завршио је у Београду, а затим је ступио у Нижу школу
Војне академије, у 46. класу. Учесник је Првог светског рата. Године 1914.